
Prašymų pastabų laukelio įvedimas ir anuliavimas 

 

Jei ieškote prašymo aplikacijos „Pakeliai->Rasti prašymą“ pagalba, atkreipkite dėmesį į mygtukus 

„Koreguoti pastabą“ ir „Peržiūrėti prašymą“: 

 

Pasirinkus mygtuką „Koreguoti pastabą“, galite nurodyti naują arba anuliuoti seną pastabą pasirinktam 

prašymui. 

 Jei pasirinkote mygtuką „Peržiūrėti prašymą“, tai jokių duomenų keitimų negalėsite atlikti. 

 

 

 



Jei ieškote prašymo per prašymų registravimo formą: 

 

Pasirinkus mygtuką „Peržiūra“, jokių koregavimų negalite atlikti. 

Pasirinkus mygtuką „Koreguoti“, galima koreguoti prašymą. Vadinasi galima įvesti arba anuliuoti pastabą 

pasirinktam prašymui: 



 

Norėdami prašymui nurodyti/ anuliuoti pastabą, turite paspausti mygtuką „Koreguoti pastabą“: 

 

Atsidaro pastabos koregavimo langas. Kiekvienas vartotojas mato tik savo suvestas pastabas: 

 

 



Pastabas galima įrašyti ranka laisvu tekstu arba galima rinktis iš sąrašo (sąrašo iškvietimas-f9 arba 

spragtelėjus pele du kartus), kuriame matysite ne tik šablonines pastabas , bet ir savo anksčiau kitiems 

prašymams suvestas pastabas. Pasirinkus pastabą iš sąrašo, galite ją pakeisti: 

 

 

Jei daugiau pastabų nenorite nurodyti, spaudžiate mygtuką „Saugoti ir uždaryti“. Jei persigalvojate ir 

nenorite saugoti pastabos, spaudžiate mygtuką „Atsisakyti“. 

Norėdami nurodyti dar vieną pastabą, pasirenkant iš sąrašo, einate į antrą įrašą ir vėl spaudžiate f9 arba 

tiesiog vedate laivu tektu. 



 

 

Paspaudus mygtuką „Saugoti ir uždaryti“, grįžtama į prašymų formą ir pastaboje matote tam prašymui 

visas surašytas pastabas (ne tik savo, jei tokių būtų). 

 

 

Jei tam pačiam prašymui kitas vartotojas įrašys savo pastabą, šiame lange matysite ir kito vartotojo 

surašytas pastabas : 



 

Po išsaugojimo, pastabos koregavimas ir trynimas yra uždraustas. Jei norite pataisyti savo pastabą, 

privalote ją anuliuoti t. y. tiesiog uždėkite varnelę „Anuliuota“ ir išsaugokite pakeitimą:

Po anuliavimo ji šiame lange nesimatys, bet paspaudę mygtuką „Pažiūrėti pastabos istoriją, matysite 

visas pastabas, susijusias su šiuo prašymu. Istorijos lange nieko negalima daryti, tik pažiūrėti. 



 

Ir grįžus į prašymo formą anuliuotų pastabų jau nebematysite prie pastabų laukelio: 

 

 


